
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 55/19

Elche, de 04 de Mayo de 2019

Cto. Provincial por Equipos Cadete

C.A. Juventud Atletica de Elche

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando los cambios 
hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado.

Es obligatorio presentar lista de relevistas con el orden postas en secretaria 1 hora antes 

de la prueba

04/05/2019

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  12.07 14 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente SI

2  13.00 7 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

3  13.25 13 MARTINEZ GARCIA, PABLO ESP 4 Atmo. San Vicente SI

4  13.65 22 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 4 C. A. Sant Joan SI

5  13.90 2 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

6  14.04 11 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

7 3 JUAN CRUZ, JOEL ESP 4 CA Elche Decatlon SI

8 1 JUAN SALAZAR, JAVIER ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

9 17 NAVARRO MOLINA, ADRIAN ESP 4 CA Promesas Villena SI

10 21 O'HARA , MAXIMILIAN PATRICK GER 5 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  00:38.99 13 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente SI

2  00:40.90 21 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan SI

3  00:43.53 11 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

4  00:45.95 1 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

5  00:46.84 17 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 CA Promesas Villena SI

6  00:47.57 7 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

7  00:51.17 2 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

8 22 LOZANO PASTOR, PAU ESP 4 C. A. Sant Joan SI

9 3 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  01:28.67 13 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente

2  01:28.87 11 SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

3  01:35.45 3 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon SI

4  01:37.11 21 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 C. A. Sant Joan SI

5  01:41.14 7 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

6 1 LEBOUTET ANTÓN, CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

7 17 NAVARRO MOLINA, ADRIAN ESP 4 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1.000m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato Provincial Equipos Sub16 CADETE JECV A.L.

Fecha Inicio Fecha Fin



1  02:56.09 3 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon SI

2  03:09.70 17 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 CA Promesas Villena SI

3  03:10.99 13 ANTON VILLANUEVA, ISMAEL ESP 4 Atmo. San Vicente SI

4  03:23.71 21 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 4 C. A. Sant Joan SI

5  03:26.41 11 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

6  03:31.59 1 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

7 22 MARTINEZ BELTRAN, CRISTOBAL ESP 5 C. A. Sant Joan SI

8 7 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  04:51.44 11 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

2  05:19.28 7 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

3  06:12.23 1 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

4 13 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente SI

5 21 JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO ESP 4 C. A. Sant Joan SI

6 3 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 4 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  10:12.52 21 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO ESP 4 C. A. Sant Joan SI

2  10:17.42 13 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 Atmo. San Vicente SI

3  10:50.24 11 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

4  11:27.63 1 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

5  11:42.69 3 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 4 CA Elche Decatlon SI

6  11:56.46 7 MARCO SILES, JAVIER ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

7 17 HERNANDEZ FLOR, MARIO ESP 5 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  16.97 11 MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

2  17.44 21 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan SI

3  18.51 7 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4  19.32 1 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

5  21.07 17 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 CA Promesas Villena SI

6 3 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon SI

7 2 CARBONELL PINEDA, ALEJANDRO ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

8 13 ROMERO JUAN, JUAN ESP 4 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  00:50.01 1 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

2 3 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon SI

3 21 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan SI

4 7 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

5 13 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente SI

6 11 RICO AMOROS, RAUL ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

7 13 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente SI

8 17 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 5 CA Promesas Villena SI

9 2 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  1,62 8 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

2  1,60 11 MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

3  1,57 7 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4  1,51 14 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente SI

5  1,51 13 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente SI

6  1,41 22 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan SI

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM



7  1,41 3 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon SI

8  1,40 1 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

9  1,31 17 HERNANDEZ FEREZ, PABLO ESP 5 CA Promesas Villena SI

10  1,30 21 VAN ANKEREN PARRADO, THEO ESP 4 C. A. Sant Joan SI

11 2 VAN BEEK MACIA, JOAN ANTONI ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  3,34 3 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon SI

2  2,30 1 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

3  2,30 7 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4  2,03 2 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

5  1,80 22 JIMENEZ CUADRADO, JUAN ANTONIO ESP 4 C. A. Sant Joan SI

6  1,80 13 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 Atmo. San Vicente SI

7 21 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  5,50 7 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

2  5,08 17 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 CA Promesas Villena SI

3  4,82 13 MIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 4 Atmo. San Vicente SI

4  4,41 22 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan SI

5  4,37 1 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

6  3,62 3 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon SI

7  3,43 21 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan SI

8 11 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

9 2 VAN BEEK MACIA, JOAN ANTONI ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11,16 7 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

2  10,76 1 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

3  10,34 22 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan SI

4  9,59 13 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente SI

5  8,45 2 ESCLAPEZ GERONIMO, IVAN ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

6 3 JUAN CRUZ, JOEL ESP 4 CA Elche Decatlon SI

7 17 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 5 CA Promesas Villena SI

8 14 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 5 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  25,36 21 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan SI

2  23,50 1 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

3 13 ANTON VILLANUEVA, ISMAEL ESP 4 Atmo. San Vicente SI

4 8 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

5 7 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

6 2 POMARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

7 11 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

8 3 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 4 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  12,32 1 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 5 Juventud Atletica Elche SI

2  10,27 7 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

3  6,78 21 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan SI

4 17 HERNANDEZ FEREZ, PABLO ESP 5 CA Promesas Villena SI

5 22 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan SI

6 13 MARTINEZ GARCIA, PABLO ESP 4 Atmo. San Vicente SI

7 2 POMARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM



8 3 RUIZ MOGICA, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon SI

9 11 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  30,48 11 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

2  28,89 8 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

3  21,20 13 MIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 4 Atmo. San Vicente SI

4  20,93 1 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

5  9,38 3 CASES LOZANO, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon SI

6 2 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

7 22 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 4 C. A. Sant Joan SI

8 21 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan SI

9 17 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  29,19 13 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente SI

2  24,53 1 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 5 Juventud Atletica Elche SI

3  20,24 7 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4 21 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan SI

5 22 LOZANO PASTOR, PAU ESP 4 C. A. Sant Joan SI

6 2 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

7 17 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 CA Promesas Villena SI

8 11 RICO AMOROS, RAUL ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

9 3 RUIZ MOGICA, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

3 ALONSO SANCHEZ, PAU ESP 5 CA Elche Decatlon SI

7 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

21 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan SI

7 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

11 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

7 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

21 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan SI

3 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon SI

7 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

11 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

21 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan SI

3 JUAN CRUZ, JOEL ESP 4 CA Elche Decatlon SI

1 JUAN SALAZAR, JAVIER ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

1 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

11 MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

1 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

21 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan SI

17 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 CA Promesas Villena SI

17 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 CA Promesas Villena SI

1 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

17 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 5 CA Promesas Villena SI

17 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 CA Promesas Villena SI

11 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

3 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 4 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

7 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

1 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

3 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon SI

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM



21 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 4 C. A. Sant Joan SI

3 BERENGUER PENALVA, JORDI ESP 5 CA Elche Decatlon SI

21 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO ESP 4 C. A. Sant Joan SI

3 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon SI

21 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan SI

1 LEBOUTET ANTÓN, CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

1 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

7 MARCO SILES, JAVIER ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

7 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

1 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

7 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

11 RICO AMOROS, RAUL ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

11 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

11 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

3 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon SI

21 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan SI

11 SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  19:14.45 13 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 5 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  12.58 1 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

2  13.03 15 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 C.A. Tragamillas SI

3  13.21 21 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 Almoradi Trikilometros SI

4  13.39 2 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

5  13.82 16 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol SI

6  13.86 9 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

7  13.96 22 RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 4 C. A. Sant Joan SI

8  14.65 3 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

9  14.95 18 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 4 CA Promesas Villena SI

10  16.86 10 PUGH , SOFIA MARIA IRL 5 Atletismo Torrevieja SI

11 13 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente SI

12 11 LOZANO CASTELLO, SARAY ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

13 7 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  00:42.47 13 PONS NAPIER, LAURA ESP 5 Atmo. San Vicente SI

2  00:43.19 15 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 C.A. Tragamillas SI

3  00:47.25 1 MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

4  00:47.76 3 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon SI

5  00:47.91 11 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

6  00:48.14 16 BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

7  00:48.56 18 PAYA TORMO, ANGELA ESP 5 CA Promesas Villena SI

8  00:49.52 21 PASTOR PASTOR, LAURA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

9  00:49.61 9 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

10  00:53.39 7 RODRIGUEZ MORILLA, ANA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

11 2 AYALA RINCON, NATALIA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

12 10 SIDOROVA , SOFIA RUS 5 Atletismo Torrevieja SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  01:48.01 3 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

2  01:49.17 11 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

3  01:49.54 15 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

4  01:57.19 18 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 4 CA Promesas Villena SI

600m FEM. AL _CF

3.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF



5  01:57.42 1 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

6  01:59.57 7 ESTOP PARRA, BERTA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

7  02:14.70 10 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 5 Atletismo Torrevieja SI

8 EA610 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 5 Atmo. San Vicente

9 21 SANTANA SANTOS, THATIANE BRA 4 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  03:22.01 3 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

2  03:28.60 EA613 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA ESP 4 Atmo. San Vicente

3  03:29.78 18 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 4 CA Promesas Villena SI

4  03:37.04 15 MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

5  03:43.93 18 FERRANDIZ RIOS, GALA ESP 5 CA Promesas Villena SI

6  03:44.94 22 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 5 C. A. Sant Joan SI

7  03:47.86 1 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

8  03:51.92 7 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

9  03:59.18 11 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

10  04:28.45 10 PUGH , SOFIA MARIA IRL 5 Atletismo Torrevieja SI

11 9 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  06:23.91 11 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

2 3 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

3 21 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

4 18 ORTIN PUCHE, STELLA ESP 5 CA Promesas Villena SI

5 15 RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

6 9 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11:59.79 11 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

2  12:34.80 3 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon SI

3  14:39.52 15 CARRILLO NAVARRO, LAURA ESP 5 Esc. CD Oriol SI

4 18 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 5 CA Promesas Villena SI

5 10 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

6 21 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1 1 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

2 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 5 C.A.Puerto Torrevieja SI

3 13 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 4 Atmo. San Vicente

4 21 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan SI

5 10 LLOR MARTIN, MARTA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

6 18 LOPEZ GARCIA, AITANA ESP 5 CA Promesas Villena SI

7 18 PAYA TORMO, ANGELA ESP 5 CA Promesas Villena SI

8 2 PEREZ MURCIA, MARINA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

9 11 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

10 3 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon SI

11 4 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

12 16 TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol SI

13 7 ZOUINE , MARIA MAR 5 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  00:53.08 13 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 4 Atmo. San Vicente SI

2  00:59.88 15 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol SI

3 3 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF



4 1 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

5 7 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

6 22 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

7 9 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

8 10 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

9 18 LOPEZ GARCIA, AITANA ESP 5 CA Promesas Villena SI

10 18 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 4 CA Promesas Villena SI

11 11 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  1,46 3 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

2  1,41 1 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

3  1,37 9 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

4  1,36 18 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 4 CA Promesas Villena SI

5  1,31 22 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

6  1,27 13 CORTES GARCIA, AITANA ESP 4 Atmo. San Vicente SI

7  1,25 10 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 5 Atletismo Torrevieja SI

8  1,25 16 BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

9  1,21 2 GONZALVEZ PIZANA, EVA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

10  1,20 15 MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

11  1,12 7 VIDAL REIG, LUCIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

12 21 GARCIA BROTONS, ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan SI

13 11 LOZANO CASTELLO, SARAY ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  2,20 1 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

2  2,14 21 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

3  2,00 7 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4  1,60 3 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon SI

5 11 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  5,49 1 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

2  4,68 11 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

3  4,42 3 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

4  4,34 13 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Atmo. San Vicente SI

5  4,33 16 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol SI

6  4,23 10 LLOR MARTIN, MARTA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

7  4,08 22 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

8  3,76 7 ESTOP PARRA, BERTA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

9  3,72 21 PASTOR PASTOR, LAURA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

10  3,54 8 RODRIGUEZ MORILLA, ANA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

11  3,33 9 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 4 Atletismo Torrevieja SI

12  2,89 2 PARREÑO SEBASTIAN, LORENA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

13 18 FERRANDIZ RIOS, GALA ESP 5 CA Promesas Villena SI

14 15 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

15 18 ORTIN PUCHE, STELLA ESP 5 CA Promesas Villena SI

16 4 PICO PASCUAL, REBECA ESP 4 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11,01 13 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Atmo. San Vicente SI

2  10,04 3 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

3  9,94 7 ZOUINE , MARIA MAR 5 Centre Esp. Colivenc SI

4  9,91 11 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

5  9,71 18 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 4 CA Promesas Villena SI

Triple Salto FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF



6  9,59 21 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan SI

7  9,56 16 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

8  9,55 1 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

9  8,62 10 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 4 Atletismo Torrevieja SI

10 22 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan SI

11 2 PARRES JODAR, ELENA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11,03 10 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 Atletismo Torrevieja SI

2  9,70 1 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

3  9,30 7 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4  9,02 15 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 4 Esc. CD Oriol SI

5  8,29 2 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

6  7,66 22 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan SI

7  7,64 3 SANTOS IBARRA, AINHOA MARIA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

8  7,20 11 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

9  6,64 9 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

10  6,15 18 GANDIA CUENCA, HIWOT ESP 5 CA Promesas Villena SI

11  5,87 4 LOPEZ GARCIA, ETEL ESP 4 CA Elche Decatlon SI

12  5,77 8 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

13 21 GARCIA BROTONS, ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan SI

14 13 PONS NAPIER, LAURA ESP 5 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  22,92 16 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

2  21,09 11 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

3  18,93 22 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

4  18,42 9 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 4 Atletismo Torrevieja SI

5  17,57 10 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

6  17,23 7 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

7  17,19 1 MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

8  16,75 3 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

9 18 GANDIA CUENCA, HIWOT ESP 5 CA Promesas Villena SI

10 18 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 4 CA Promesas Villena SI

11 2 MARTINEZ ANDREU, AITANA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

12 13 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA ESP 4 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  22,90 15 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 4 Esc. CD Oriol SI

2  22,47 16 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol SI

3  22,27 2 MENA CABRERIZO, LUCIA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

4  20,36 1 MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

5  19,31 21 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan SI

6  19,26 SANTOS IBARRA, AINHOA MARIA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

7  14,19 9 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja SI

8  13,14 11 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

9 13 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 5 Atmo. San Vicente SI

10 10 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

11 22 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 5 C. A. Sant Joan SI

12 18 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 4 CA Promesas Villena SI

13 7 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  21,05 9 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 4 Atletismo Torrevieja SI

2  20,75 1 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF



3  16,19 10 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 Atletismo Torrevieja SI

4  15,56 2 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

5  14,73 11 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

6  13,55 15 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol SI

7  13,27 22 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan SI

8  12,80 18 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 4 CA Promesas Villena SI

9  11,13 16 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol SI

10 13 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente SI

11 18 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 4 CA Promesas Villena SI

12 4 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

13 21 SANTANA SANTOS, THATIANE BRA 4 C. A. Sant Joan SI

14 7 VIDAL REIG, LUCIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

3 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

16 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol SI

3 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon SI

9 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 Atletismo Torrevieja SI

16 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol SI

EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

7 ESTOP PARRA, BERTA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

1 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

7 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

11 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

EA608 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 4 Atmo. San Vicente

18 GANDIA CUENCA, HIWOT ESP 5 CA Promesas Villena SI

18 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 4 CA Promesas Villena SI

21 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan SI

21 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

9 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

11 LOZANO CASTELLO, SARAY ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

1 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

9 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 5 Atletismo Torrevieja SI

EA609 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Atmo. San Vicente

3 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

11 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

21 PASTOR PASTOR, LAURA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

18 PAYA TORMO, ANGELA ESP 5 CA Promesas Villena SI

EA93 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 Almoradi Trikilometros SI

18 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 4 CA Promesas Villena SI

EA612 PONS NAPIER, LAURA ESP 5 Atmo. San Vicente

11 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

1 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

7 RODRIGUEZ MORILLA, ANA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

EA798 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

3 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

9 SIDOROVA , SOFIA RUS 5 Atletismo Torrevieja SI

16 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol SI

16 TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

3 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

1 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

15 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol SI

16 BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

7 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc SI

4x300m FEM. AL_CF

4x100m FEM. AL_CF



11 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

9 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

18 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 5 CA Promesas Villena SI

21 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan SI

9 LLOR MARTIN, MARTA ESP 4 Atletismo Torrevieja SI

21 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan SI

3 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

15 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol SI

1 MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

EA527 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 C.A. Tragamillas SI

21 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan SI

18 ORTIN PUCHE, STELLA ESP 5 CA Promesas Villena SI

18 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 4 CA Promesas Villena SI

11 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet SI

1 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

7 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

9 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja SI

3 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon SI

21 SANTANA SANTOS, THATIANE BRA 4 C. A. Sant Joan SI

1 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche SI

11 SHIBBANI , SIHAM MAR 5 C.A.Petrer Capet SI

11 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 4 C.A.Petrer Capet SI

18 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 4 CA Promesas Villena SI

3 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

7 VIDAL REIG, LUCIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc SI

7 ZOUINE , MARIA MAR 5 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  18:44.68 3 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 5 CA Elche Decatlon SI

2  18:54.36 13 CORTES GARCIA, AITANA ESP 4 Atmo. San Vicente SI

3  20:40.56 16 TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol SI

4  23:49.46 1 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

5  25:16.67 11 SHIBBANI , SIHAM MAR 5 C.A.Petrer Capet SI

6 18 BELDA GARCIA, ALBA ESP 5 CA Promesas Villena SI

7 2 CALLEJON GUIRAO, LUCIA ESP 5 Juventud Atletica Elche SI

8 21 GILLOUARD , MORGANE FRA 5 C. A. Sant Joan SI

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


